[image: image2.emf]
Администрация городского поселения г. Суровикино

[image: image1.jpg]

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. (84473)2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11ноября 2021 года
                                        № 313

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г.Суровикино от  22 марта 2018 № 80 «Об утверждении Порядка  установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств по  муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского поселения г.Суровикино и Порядка  ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

   В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1.Пункт 3.19 Порядка изложить в следующей редакции:
«Отмена муниципального маршрута регулярных перевозок производится в порядке, установленном ст.12 Закона №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г.Суровикино                   Т.В. Земледенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит   размещению на официальном сайте администрации городского поселения г.Суровикино в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава городского поселения г.Суровикино                                  В.Н.Рубцов